
Anunt de atribuire numarul 205333/16.01.2017 

Inapoi 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Garda de Coasta 

Adresa: Str. Aleea Zmeurei nr. 3 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900433 , 

Constanta , Romania , Email: achizitii.gardadecoasta@igpf.ro , Tel.: +40 

241553794 , Fax: +40 241553794 

 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

 

II.1) DENUMIRE CONTRACT ASIGURARI AUTO 2017 

II.2) OBIECTUL CONTRACTULUI Contractul este de prestari de servicii, 

constand in asigurarea obligatorie de raspundere civila auto (RCA) a intregului 

parc de autovehicule apartinand Garzii de Coasta. 

II.3) TIP CONTRACT Servicii 

II.4) CPV 66516100-1 - Servicii de asigurare de raspundere civila auto (Rev.2) 

II.5) CRITERIU DE ATRIBUIRE Pretul cel mai scazut 

II.6) INVITATIE DE PARTICIPARE / ANUNT DE PARTICIPARE 

SIMPLIFICAT 397481/09.12.2016 14:55 

 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

 



III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE 3 

VALOARE ESTIMATA TOTALA 419,270 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract Valoare 

1601917 / 06.01.2017 283,776.56 RON 

Castigator CUI Adresa 

Asigurarea romaneasca ASIROM VIENNA INSURANCE GROUP S.A.

 336290 B-dul Carol I, nr. 31-33, sector 2, Bucuresti, 7000, Bucuresti 

Total (fara TVA): 283,776.56 RON 


